
Obec Svojetice 
251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600 

ICO: 00240834 

www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz 

úřední dny: pondělí 8.00 – 12.00 hod, středa 8.00 – 12.00, 16.00 – 18.00 hod 

 

MÍSTNÍ KOMISE 
vyhlašuje 

 

Výsledek hlasování v místním referendu 
Konaném dne 1.12.2023 v obci Svojetice 

 

                                                        
Ve volebním okrsku č.1 v obci Svojetice, okres Praha - Východ, proběhlo dne 1.12.2023 
hlasování v místním referendu. 
 
Dle § 46 zákona č. 22/2004 Sb., o místním referendu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, uvádíme výsledek místního referenda podle zápisu místní komise (§ 44 
zákona): 

 

,,Chcete Kruhový objezd v křižovatce ulic Choceradská a K Tehovci?“ 

  

Počet hlasovacích okrsků v obci a počet okrskových komisí, které předaly 
výsledek hlasování 

1 

Celkový počet oprávněných osob zapsaných v obci (místní části) ve výpisech ze 
seznamu oprávněných osob 

929 

Celkový počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední 
obálky 

303 

Celkový počet odevzdaných úředních obálek 303 

Celkový počet platných hlasů 300 

Celkový počet platných hlasů pro odpověď „ANO“ 67 

Celkový počet platných hlasů pro odpověď „NE“ 233 

Počet oprávněných osob, které neoznačily křížkem žádnou odpověď na otázku a 
zdržely se tak hlasování 

0 

 
Závěr výsledku místního referenda: 

1. K platnosti rozhodnutí v místním referendu je třeba účasti alespoň 35% oprávněných 
osob zapsaných v seznamech oprávněných osob. 

 
Počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky byl 303 
z celkového počtu 929 oprávněných osob zapsaných ve výpisech ze seznamu oprávněných 
osob, což je 32,62 %.  
 
Místní referendum NENÍ PLATNÉ. 
 
Rozhodnutí přijaté v místním referendu NENÍ ZÁVAZNÉ. 

http://www.svojetice.cz/
mailto:urad@svojetice.cz


Obec Svojetice 
251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600 

ICO: 00240834 

www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz 

úřední dny: pondělí 8.00 – 12.00 hod, středa 8.00 – 12.00, 16.00 – 18.00 hod 

 

 
 
Za místní komisi: 
Předseda místní komise Jana Chromá 
Zapisovatel   Jitka Vlašánková 
 
 
Vyvěšeno: 1.12.2023 
 
Svěšeno: 

http://www.svojetice.cz/
mailto:urad@svojetice.cz

